[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                        № _____________
Волгоград
О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения

Волгоградской области от 04 апреля 2022 г. № 34н "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "хирургия" на территории Волгоградской области"

В целях совершенствования организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "хирургия" на территории Волгоградской области, в соответствии с подпунктом 2.1.7 пункта 2.1 Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденного постановлением Губернатора Волгоградской области
от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 04 апреля 2022 г. № 34н "Об организации оказания медицинской помощи взрослому населению по профилю "хирургия"
на территории Волгоградской области" (далее – Приказ № 34н) следующее изменение:
1.1. В приложении 3 к Приказу №34н строку 24 таблицы изложить                 в следующей  редакции:

	"
	24.
	Светлоярский район
	ГБУЗ "Светлоярская ЦРБ"
	ежедневно
	"

2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Алимова Н.Н.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
Чекомасова Марина Александровна
 (8442) 30-99-78